Администрация Хабаровского муниципальногорайонаХабаровского края

ФИНАНС ОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

% ранит № ‚35
Г. Хабаровск

5 внесенша изменений в Порядок проведения мониторинга качества финан-
сового менеджмента, осуществляемого главньщи адшанистратораъш
средств бюджета Хабаровского муниципального айона, утвержденньш
приказом Финансового авления ашинис ации аба овского ници—
пального района от 28.0Ё820 № 64

тр р му

В целях совершенствования правовых актов Финансового управления
ашииъшстрации Хабаровского муниципального района,

* ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в Порядок проведения мониторинга качества финансового

менеджмента, осуществляемого главными администраторами средств бюд—

жета Хабаровского мушгипального района, утвержденный приказом Фи-
нансового управления адмиьшстратпаи Хабаровского мунщипального райо—
на от 28.04.2020№ 64, следующие измененная:

1. В прИЛОЖении № 1 к Порядку проведения мониторинга и оценки
качества финансового менеджмента, осуществляемого главными админи-
страторами средств бюджета Хабаровского муниципального района показа—

тель 1.10. изложить в следующей редакции:
1.10. Недо- Р 1.10. = Кі, где Показатель позволяет

пущение КГ — наличие просро- оценить эффективность
образо- ченной кредиторской деятельности главного
вания задолженности на ко— администратора по
просро- нед отчетного периода управлению кредитор-
ченной (да/нет) ской задолженностью.
креди— Целевьпи ориентиромдля
горской В случае {ШЛИЧИЯ про— главных администрато-
задол- сроненнои КРЗДИТОР- ров является недопуще-
Женно— 0К0И задолженности ние просроченнои креди-
сти торскои задолженности.

в случае отсутствия
просроненной креди—
торскои задолженно-
сти

Сведения, представляе-
мые главным админи-
стратором.
Отчет по форме 0503169,

ержденнои П иказомЁёнфина Р от
28.12.2010 №191н, отчет
по форме 0503769,
Ёенржденной П иказом

фина Р от
25.03.2011 № 33н

2. В приложении № 2 к Порядку проведения моьщторинга и оценки
качества финансового менеджмента, осуществляемого главными админи-
страторами средств бюджета Хабаровского муниципального района показа-
тель 1.10. изложить в следующей редакции:
12 1,10 наличие просроченной кре- да/нет

диторскои задолженности
на конец отчетного периода

2.1. В приложении № 2 к Порядку проведения мониторинга И оценки
качества финансового менеджмента, осуществляемого главными админи-
страторами средств бюджета Хабаровского муниципального района исклю-
чить строку:
13 1.10 сумма просроченной кредитор— тыс. руб—ской задолжень'тости по расхо- леи

дам на поставки товаров, оказа—
ние ус г, вьшолнения работ
для 0 еспечения функций
учрежденгш по состоянию на
начало отчетного периода

З. В приложении № 3 к Порядку проведения мониторинга и оценки
качества финансового менеджмента, осуществляемого главными админи-
страторами средств бюджета Хабаровского муниципального района показа-
тель 1.10. изложить в следующей редакции:
1.10. Наличие просроченной

кредиторскои задолжен—
ности на конец отчетного
периода

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальъшка Финансового управлеъп/тя администрации Хаба-
ровского муниципальногорайона Святец Н.Ю.

Начальник Финансового
урравления администрации …абаровскогомуниципального раиона О.А. Гусева